
Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 1 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: www.ug.edu.pl 

 

Gdańsk: Sukcesywna dostawa papieru na potrzeby Zakładu Poligrafii Wydawnictwa 
Uniwersytetu Gdańskiego 

Numer ogłoszenia: 139885 - 2015; data zamieszczenia: 23.09.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Gdański , ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, woj. pomorskie, 
tel. 58 523 23 20, faks 58 523 31 10. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ug.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa papieru na 
potrzeby Zakładu Poligrafii Wydawnictwa Uniwersytetu Gdańskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Kod Klasyfikacji 
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 30197630-1; 37823800-1. 2. Przedmiotem zamówienia jest: 
sukcesywna dostawa papieru, zwanego dalej papierem, na potrzeby Zakładu Poligrafii Wydawnictwa 
Uniwersytetu Gdańskiego. 3. Dostawy papieru odbywać się będą sukcesywnie na podstawie 
indywidualnych zamówień Zakładu Poligrafii Wydawnictwa UG składanych za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. Pod pojęciem sukcesywna dostawa należy rozumieć dostawy realizowane częściowo 
w różnych ilościach, nieprzekraczających wartości umowy. 4. Wykonawca zapewnia dostawę 
zamówionego papieru w możliwie najkrótszym terminie, jednakże nieprzekraczającym 2 dni 
roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego. Dzień roboczy - dzień, który nie jest 
dniem ustawowo wolnym od pracy (od poniedziałku do piątku). 5. Miejsce dostaw: Zakład Poligrafii 
Wydawnictwa UG, ul. Armii Krajowej 119/121, 81-824 Sopot. 6. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi wykaz papieru - załącznik nr 2 (do SIWZ) - formularz cenowo-przedmiotowy. 7. 
Ilości papieru wskazane w załączniku nr 2 (do SIWZ) są wielkościami przewidywanymi 
(szacunkowymi). Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości papieru wskazanego w 
załączniku nr 2 (do SIWZ), co nie będzie stanowić zmiany umowy. Rzeczywiste ilości papieru 
wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego. 8. Wykonawca oświadcza, że zaoferowany 
przedmiot zamówienia spełnia wszystkie parametry opisane przez Zamawiającego w załączniku nr 2 
(do SIWZ). 9. Wykonawca zobowiązany jest: 1) przed realizacją zamówienia skontaktować się z 
Zamawiającym i potwierdzić dokładny termin dostawy papieru, w ramach terminu określonego w pkt 
4, 2) zapewnić dostawę papieru w ilości zamówionej przez Zamawiającego, rozładunek, wniesienie 

http://www.ug.edu.pl/


Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 2 

 

papieru do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, 3) ponieść koszty przewozu, opakowania i 
ubezpieczenia na czas transportu, 4) zapewnić gwarancję dla dostarczonego papieru, 10. 
Zamawiający odmówi odbioru dostarczonego papieru, w przypadku: 1) stwierdzenia rozbieżności 
pomiędzy cechami dostarczonego papieru a przedstawionym w ofercie, 2) uszkodzenia lub wady 
uniemożliwiającej jego użycie lub wpływającej na estetykę papieru. 11. W przypadkach określonych 
w pkt 10, Zamawiający sporządza protokół zawierający przyczyny odmowy odebrania przedmiotu 
zamówienia, a Wykonawca jest obowiązany do jego niezwłocznej wymiany na nowy, wolny od wad. 
Jeżeli termin dostarczenia Zamawiającemu przedmiotu zamówienia wolnego od wad przekroczy 
termin realizacji zamówienia określony w pkt 4, Zamawiający będzie miał prawo do naliczenia kar 
umownych zgodnie z § 7 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ). 12. Wykonawca 
udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres: 12 miesięcy. Szczegóły 
dotyczące gwarancji zawarte są w § 6 projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ).. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.76.30-1, 37.82.38.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 3 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 4 

 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Oświadczenie o podwykonawcach - załącznik nr 7 (do SIWZ). Wykonawca wykonujący 
zamówienie wyłącznie siłami własnymi nie ma obowiązku dołączenia do oferty tego załącznika. 2. 
Zaakceptowany przez Wykonawcę projekt umowy - załącznik nr 6 (do SIWZ). Wykonawca może też 
zastosować się do informacji zawartej w rozdz. XVI pkt 1. W przypadku Wykonawców ubiegających 
się wspólnie o udzielenie zamówienia, Wykonawcy ci składają łącznie dokumenty, o których mowa w 
pkt 1 i 2. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Istotna zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić w następujących przypadkach: 1) 
zmiany obowiązujących przepisów prawa, 2) zaistnienia siły wyższej, 3) zmiany wynagrodzenia 
brutto Wykonawcy w przypadku gdy w okresie obowiązywania umowy nastąpi zmiana obowiązującej 



Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 5 

 

stawki VAT - w takiej sytuacji ceny jednostkowe brutto z formularza cenowo-przedmiotowego 
(załącznik nr 1 do umowy) za część zamówienia, w stosunku do którego obowiązek podatkowy 
powstanie po zmianie stawki VAT, zostaną ustalone z uwzględnieniem tej zmienionej stawki. W takim 
przypadku Wykonawca będzie zobowiązany do przekazania Zamawiającemu w/w formularza 
zawierającego zaktualizowane ceny jednostkowe brutto oraz podstawy prawnej aktualizacji, 4) 
zmiany dotyczącej w szczególności terminu realizacji umowy: a) z przyczyn: ekonomicznych, 
organizacyjnych lub technicznych leżących po stronie Zamawiającego, b) z przyczyn: 
ekonomicznych, organizacyjnych lub technicznych leżących po stronie Wykonawcy, po uzyskaniu 
akceptacji Zamawiającego, c) gdy zaistniała inna, niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia 
umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze stron nie ponosi 
odpowiedzialności, 5) zmiany zakresu zamówienia powierzonego Podwykonawcy. 2. Warunki 
wprowadzenia zmiany do umowy: 1) strona występująca o zmianę postanowień umowy zobowiązana 
jest do udokumentowania zaistnienia okoliczności, na które powołuje się wnioskując o dokonanie 
zmiany, 2) wniosek o zmianę postanowień umowy musi być wyrażony na piśmie, 3) zmiana umowy 
może nastąpić wyłącznie w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ug.edu.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Dział Zamówień 
Publicznych Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Bażyńskiego 8, pokój nr 115, I piętro, 80-309 Gdańsk 
Oliwa, w godzinach pracy od 7:00 do 15:00. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
02.10.2015 godzina 12:00, miejsce: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Gdańskiego, ul. 
Bażyńskiego 8, pokój nr 115, I piętro, 80-309 Gdańsk Oliwa, w godzinach pracy od 7:00 do 15:00. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Rozdz. III. SIWZ. Termin wykonania zamówienia: 1. Wykonawca zobowiązany 
jest do realizacji zamówienia przez okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy lub do wyczerpania 
wartości umowy, w zależności od tego które zdarzenie nastąpi pierwsze. 2. Termin realizacji 
cząstkowych zamówień: do 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. Rozdział XVII.SIWZ. 
Podwykonawcy: 1. Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z usług podwykonawców - 
rozdział V pkt 3 ppkt 1 SIWZ. 2. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić, w załączniku nr 7 (do 
SIWZ), jaką część zamówienia zamierza powierzyć podwykonawcom. 3. Umowa o Podwykonawstwo 
musi być w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, a także musi określać jaka część przedmiotu 
umowy o zamówienie publiczne zostanie wykonana przez Podwykonawcę, a termin zapłaty 
wynagrodzenia Podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy 
niż 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie 
zleconych Podwykonawcy zadań. 4. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za działania lub 
zaniechanie działań podwykonawców tak jak za działania własne. Rozdział XIX SIWZ. Dodatkowe 
informacje: 1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 2. Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. W przypadku, gdy oferta zawierać będzie 
propozycje rozwiązań alternatywnych lub wariantowych - oferta zostanie odrzucona. 3. Zamawiający 
nie zamierza zawrzeć umowy ramowej jak i ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 4. 
Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych. 6. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonania przedpłaty. 7. Koszty opracowania i dostarczenia 
oferty oraz uczestnictwa w przetargu obciążają wyłącznie Wykonawcę. 8. Zamawiający udostępnia 
SIWZ na stronie internetowej www.ug.edu.pl od dnia zamieszczenia publikacji w Biuletynie 
Zamówień Publicznych do upływu terminu składania ofert. 9. Przekazanie SIWZ w formie papierowej 



Ogłoszenie o zamówieniu BZP - postępowanie nr A120-211-133/15/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
 str. 6 

 

na wniosek Wykonawcy przekazuje się odpłatnie (10 groszy za stronę + koszty przesyłki - listem 
poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru) - art. 42 ust. 2 ustawy. 10. Zamawiający w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach może w każdym czasie, przed upływem terminu do 
składania ofert, zmienić treść SIWZ. Dokonaną zmianę Zamawiający przekazuje niezwłocznie 
wszystkim Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej 
Zamawiającego. 11. Jeżeli zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 
Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 12. 
Jeżeli w wyniku zmiany treści SIWZ, nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jest 
niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuży termin 
składania ofert. O przedłużeniu terminu składania ofert Zamawiający niezwłocznie zamieści 
informację na stronie internetowej Zamawiającego - art. 38 ust. 6 ustawy. 13. Zgodnie z zapisem art. 
8 ustawy oraz regulacją ustawy o dostępie do informacji publicznej postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego jest jawne. Zamawiający może ograniczyć dostęp do informacji związanych 
z postępowaniem tylko w przypadkach określonych w ustawie.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


